
čLÁNEK l.              S"lLUVNI STRAl\IY

Objednatel -sídlo

DIAMO, státnf p®dnlk

Máchova 201

47127 Stúž pod Ralskem

lčo :                   0000 2739

D I Č:                     CZ00002739

Císlo účtu:          217301293/0300

'BAN:

Objednatel  - pmvozovna

DIAMO, ®titnl podnik

BZS Odolov

Strážkovice 70

54234 Malé Svatoňovlce

Zhotovitel - sídlo

TFtANSPORT Tnitnov ®.r.o.

V Aleji  131

54101 Trutnov

lčo:                    ®206358 ®

D IČ:                     CZ62063588

Číslo účtu:          8010-0808006923/0300

lBAN:                   CZ18 0300 00801008 0800 6923

Zhotovftel - provozovna

PJ Ti"ep®d Trutn®v

V Aleji 131

541  01 Trutnov

TflAII§POHt llriilnov
Nm'-aq =

člsLO SMLOUVY:                    27®101Z423

lNTERNI ČISLO SMLOUVY:   OBJ.Č. 4520057547

Objednatel  - zasllatelská adresa

DIAMO. etátní podnlk

odštěpný závod HBZS

Llhovarská 1199/10

71600 0strava

Zastoupený:

Splsová značka:

e-mall pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Tek5fbn:

e-mail:

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro íamraci:

Kontaktn í osoba :

Tek5fbn:

email:

lng.Josef Kasper, ředitel odštěpného

závodu

AXvlll 520 vedená u KS v Ústí nad

LabemffldJr-.CZ

Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíI C vložka 7468

Smluvní strany se níže uvedeného dne, mésíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku k® smlouvě.

Stránka 1 z 5

TRANSPORT Trutnov
Marius Pederwn Group ”73DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ OPOSKYTOVANÍ SLUŽEB Č 2791012423

ČÍSLO SMLOUVY: 2791012423
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: OBJ.Č. 4520057547

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel - sídloDIAMO, státní podnik
Máchova 20147127 Stráž pod Ralskem

Objednatel - zasilatelská adresaDIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10
71600 Ostrava

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Číslo účtu: 217301293/0300
IBAN:
Objednatel - provozovnaDIAMO, státní podnik
BZS Odolov
Strážkovice 7054234 Malé Svatoňovice

Ing.Josef Kasper, ředitel odštěpného
závodu
AXVIIl 520 vedená u KS  v Ústí nad
Labemfakturyhbzs@diamo.cz

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:
Kontaktní osoba:Telefon:e-mail:

Zhotovitel - sídloTRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 13154101 Trutnov

IČO: 62063588DIČ: CZ62063588
Číslo účtu: 8010-0808006923/0300IBAN: CZ18 0300 0080 1008 0800 6923
Zhotovitel - provozovnaPJ  Transport Trutnov
V Aleji 131541 01  Trutnov

Zastoupený:Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C vložka 7468e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke  smlouvě.

Stránka 1 z 5



čLÁNEK ll.             PŘEDIVIĚT DODATKU

1.    Smluvní strany se níže uved®ného dne, měsíoe a roku dohod[y na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když

nové znění článků smlouvy či její pŤílohy nově zní, jak Je LJvedeno v tomto dodatku níže.

2.    Příloha č, 1 Smlouvy se mění a ode dn® účlnnostl tohoto dodatku zní, jak je pHložena k tomuto dodatku,

3.    Ostatní body Smlouvy a předcliozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodalekje vyhotoven ve dvou

výtlscích. z nichž každá ze smluvních stran obdri« jeden vý«sk.

4.    Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, kteró se s Dodatk®m i se všeml J®ho

přílohaml s®známlly a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svýml vlastnoručníml podplsy.

Nedilnou součástí tohoto Dodatku je příloha č.1       Ceník poskytovaných služeb

Dne:':7.`:L:..L..ť.-.=r!#,"aiésvabňovkxB

sp.r, ředítel

ho závodu

Dne 01.01.2024, Trutnov

Za zhotovitele:

Strilnka 2 z 5

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, kdyžnové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.
2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvouvýtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jehopřílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne Malé Svatoňovice Dne 01.01.2024, Trutnov

Za objednatele: Ing.Josef Kasper, ředitelodštěpného závodu
Za zhotovitele:

Stránka 2 z 5



Objednatel -sídlo

DIAMO, státní podnlk

Máchova 201

47127 Stráž pod Ralskem

lčo :                   0000273®

D I Č:                     CZ000027 39

Číslo účtu:          217301293/0300

'BAN:

Objednatel  - pmvozovna

DIAMO, etáhí podnlk

BZS Odolov

Strážkovice 70

54234 Maló Svatoňorice

Zhotovltel - sídlo

TRANSPORT Trumov e.r.o.

V Aleji 131

54101 Trulnov

lč o :                  e20e36es

DIČ :                     CZ62063588

Číslo účtu :          8010-0808006923/0300

lBAN:                   CZ18 0300 00801008 0800 6923

Zhotovitel - provozovna

PJ Transport Tmnov

V Alei.i 131

541  01 Trutnov

Tkll.§POHt lhftiioii
Mp-a'u, =

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024

Zastoupený:

Spl§ová značka:

e-mail Dro lákturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mai':

Zástoupený:

Spisová značka:

e-mai! pro fákmraej:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mai':

Ing.Jo§ef Kasper, ředitel odštěpného

závodu

AXvllI 520 vedená u KS v Ústí nad

Labem

ůdJnAEB®cEar"}cz

KraJslft soudem v Hradcl Khálové,

oddíI C vložka 7468

Sďánka 3 z 5

F TRANSPORT TrutnovPŘÍLOHA Č 1 CENÍK POSKYTOVANÝCHSLUŽEB Č. 2791012423 Mariu* Podorsan Group *7

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024Objednatel - sídloDIAMO, státní podnikMáchova 20147127 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739DIČ: CZ00002739
Číslo účtu: 217301293/0300IBAN:

Zastoupený: Ing.Josef Kasper, ředitel odštěpnéhozávoduSpisová značka: AXVIII 520 vedená u KS v Ústí nadLabem
Objednatel - provozovnaDIAMO, státní podnikBZS OdolovStrážkovice 7054234 Malé Svatoňovice

e-mail oro fakturaci: fakturvhbzs(®cfemo.cz
Kontaktní osoba: Telefon: e-mail: 

Zhotovitel - sídloTRANSPORT Trutnov s.r.o.V Aleji 13154101 Trutnov

IČO: 62063588DIČ: CZ62063588
Číslo účtu: 8010-0808006923/0300IBAN: CZ18 0300 0080 1008 0800 6923

Zastoupený:Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,oddíl C vložka 7468e-mail pro fakturaci:
Zhotovitel - provozovnaPJ Transport TrutnovV Aleji 131541 01 Trutnov

Kontaktní osoba: Telefon: e-mail: 

Stránka 3 z 5



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2791012423,  jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,

ktené bude zhotovi'tel pro objednatele vykonávat.

Přeprwa odpadů

2791012423 (OBJ.Č. 4520057547) HBZS Stréžkovlc® 70.Melé Svatoňovi-c®  Stnéžkovic® 70, Mab9 Svatoňo`rice, lčp: 3el

Pm propm/LJ bude pouzb odpovldajícl techniky, vybavenó dle pžadavků ADR, v záv"ocU m množství a druhu odpadu. Pr®prwní sazby Jeounásledu]ÍcÍ:

§lužba Odp,d Náz®v dp&du Kont®Jn®r TypProv®Zu Cen, za MJ W

Plck up/valriík óo 3.6t svoz `.

Od®tranění odpadů

2791012423 (OBJ.Č. 4520057547) HBZS Stnéžkovice 70,Mdé Svatoňovice Strézkovkp 70, Malé Svatoňovloe, IČP: 3el

Službe Odp Název dpadLi TypPmv- NJ

C"něníodpedtJ O€03'e-C"0 Odpadnl tlekabl® taner n®"edený ped čf€lein Oe 03 17 - bez T
epecffikace

Ck"nměniodpadu J50110.N.OOO Ol)alyebaahujíclzb]ftlq/nel)ezúedi`ýel`«Oeknebo®balyŮmfto T
IÉtkaml znečlětĎnó . bez ®pecmece

Odsmněníodpu 160202.Ndoo Abeeq}či`Í člnrdla, fllračnl maqri4Iy (ve"é debnýcl` flltrů jimk T
blEe neufčonýcli). čl3tlcí tkmlriy a oehmmé odĎ`qr znečlělěnémbezpečnýriilÉtkeml-bezepecffikec.

Odetmnůil odpm 1eo5o7-N-ooo WĎezerté ®norgai`lcké chamlkélle  ktdé Pou nebo obeahLfjí T
itebezpečmé létb/ - B®z epedfl(ac®

ýkup odpadů

2791012423 (OBJ.Č. 452005754?) HBZS Stdážkovlc® 70,Maló Svatoňovlc® Stn4Zkwíce 70, Malé Svato"ce, lčp: 3el

Služba Odp,d Názw odpadu K®ntdmr TypPr®Vm NJ

Obcl`od . dnil`enou euíoMnou D130205-N.OOO N.dlommné mheňlní motoroyé,pb`Ído`óamaz.cÍolQ|.-bez•pedfikaco T

Uvedené ceny jsou platnó ke dnl podpísu smlouvy a mohou být měněny dle akhJálnídi cen na trhu vytříděných surovwkomodlt,
VýkLJpovaná surovina/komodita mueí mít požadovanou kvalftu, boz znečlčti5ní neb®zpečnýml látkaml, Jednouwé komodlw mueí

být bez pfíměsí.

C®ny za využltí čf odstmněnf odpadů vč®tně pbprwy

2791012423 (OBJ.Č. 4520057547) HBZS Sdázkwbo 70,Malé Svatoňovlce Strážkovb 70, Malé Svatoňovlc®. lčp: 381

Konóe|n®r K6dd"rtf Odpad Nmdp.du Stil,ovlm TypP"e" Mh"I Cmz," NJ

kmqnff 11001 - 'X7 20030,®"0 Směmý komur`élní odpad - Malé S`eóoňo`dce, Sttizko`doe 70. 1 KuS^

plast b®z speclmce BZS- Rol(

kanlebeí liooI - 'Xm D"101.O" Paplr a lepenb . bez Mdó Swóoňo`Aoe. stézko`Aoe 70. 1 Ku6A

píesMmedů epecffikac® EHS Odem ROK

nadoba 1201 - 1X30 D200102-Odoo Sklo - bez epecmkac® Wlaló SvaleAo`floe. Strizleo`Aee 70. 1 KuSA

pm-z" BZS Odokw ROK

ko"*ner11001- 1X30 D2aol8o.o" P" - bez specfflm Maié SvaiohoMlce. Sqézkov!oe 70, ' Ku§A

pm" BZS «olov R"

PronáJ®m

2791012423 (OBJ.Č. 4520057547) HBZS Strůžko\dce 70,Mdé Svůtoňovlc® SOÉžkovlc® 70. Malé Svatoňovice, lčp: 381

Kond)Jner Stan®v'M TypP"«Ll Mn- C®na za W MJ

koiilqner 11001 - plast Mal. S`nDoho`dce, SOÉžke`dce 70. BZS Odolo`/ 1 KUSAROK

konte|nei 1 1001 -plewhodrý Meté Svsto"ce, Sld}Zkowoe 70. BZS Odolo`Í 1 "SAROX

ndoba 1201 - p" -zdlnd Mdé Svatoňovice, StrÉzkovlc® 70, BZS Odolev ' kusAROK

komei.ner 1 1 001 -pla"utý Mdé S`nBorlewic®, Strážkovlc® 70, BZS Odolov 1 KuSAROK

Stránka 4 z 5

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2791012423, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Přeprava odpadů
2791012423 (OBJ.Č. 4520057547) HBZS Strážkovice 70,Malé Svatoňovice Strážkovice 70, Malé Svatoňovice, IČP: 381
Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsounásledující: ________ ___  __________________Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typprovozu Cena za  MJ MJ
Piek up/valník do 3.5t svoz SVOZ
Odstranění odpadů
2791012423 (OBJ.Č. 4520057547) HBZS Strážkovice 70,Malé Svatoňovice Strážkovice 70, Malé Svatoňovice, IČP: 381
Služba Odpad Název odpadu Typprovozu MJ
Odstranění odpadu 080318-0*000 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08  03  17  - bezspecifikace T
Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmitolátkami znečištěné - bez specifikace T
Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinakblíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěnénebezpečnými látkami - bez specifikace

T

Odstranění odpadu 160507-N-000 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahujínebezpečné látky - bez specifikace T

Výkup odpadů
2791012423 (OBJ.Č. 4520057547) HBZS Strážkovice 70,Malé Svatoňovice Strážkovice 70, Malé Svatoňovice, IČP: 381
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typprovozu MJ
Obchod s druhotnou surovinou D130205-N-000 Nechlorované minerální motorové,převodové a mazací oleje - bezspecifikace

T

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měnény dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovln/komodit.Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musíbýt bez příměsí.
Ceny za využití čí odstranění odpadů včetně přepravy
2791012423 (OBJ.Č. 4520057547) HBZS Strážkovice 70,Malé Svatoňovlce Strážkovice 70. Malé Svatoňovice, IČP: 381
Kontejner Kóddodáni Odpad Název odpadu Stanoviště Typprovozu Množství Cena za MJ MJ
kontejner 11001-plast 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -bez specifikace Malé Svatoňovice, Strážkovice 70,BZS Odolov 1 KUSÁROK
kontejner 11001-plast/modrý 1X30 D200101-0-000 Papír a lepenka - bezspecifikace Malé Svatoňovice, Strážkovice 70.BZS Odolov 1 KUSÁROK
nádoba 1201 -plast - zelená 1X30 D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Malé Svatoňovice, Strážkovice 70.BZS Odolov 1 KUSÁROK
kontejner 11001 -plast/žlutý 1X30 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Malé Svatoňovice, Strážkovice 70,BZS Odolov 1 KUSÁROK

Pronájem
2791012423 (OBJ.Č. 4520057547) HBZS Strážkovice 70,Malé Svatoňovice Strážkovice 70, Malé Svatoňovice. IČP: 381
Kontejner Stanoviště Typprovozu Množství Cena za MJ MJ
kontejner 11001 - plast Malé Svatoňovice, Strážkovice 70. BZS Odolov 1 KUSÁROK
kontejner 11001 -plast/modrý Malé Svatoňovlce, Strážkovice 70, BZS Odolov 1 KUSÁROK
nádoba 1201 - plast -zelená Malé Svatoňovice, Strážkovice 70, BZS Odolov 1 KUSÁROK
kontejner 11001 -plast/žlutý Malé Svatoňovlce, Strážkovice 70, BZS Odolov 1 KUSÁROK

Stránka 4 z 5



Da'ěí sl,Jžby

2791012423   (OBJ.Č. 4520057547) HBZS Stré2kovlce 70.Melé Svetoňovlce Sbéžlowce 70. MaN} SvatoŘovlce, lcp: 3el

Sluzba Typ p-zu C.na za MJ NJ

SEPNO  Czl{ X

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne:7.í.`:`....;..^..ii.-.'',)Maiésvatoňovice

odj{ěpného závodu

:ŤJ./gfKaspehbdlt®l

Dne 01.01.2024, Trutnov

Zázhotovitele:   

Stúnka 5 z 5

Další služby
2791012423 (OBJ.Č. 4520057547) HBZS Strážkovice 70,Malé Svatoňovice Strážkovice 70, Malé Svatoňovice, IČP: 381

Typ provozu Cena za MJSlužba
 CZKSEPNO

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne , Malé Svatoňovice Dne 01.01.2024, Trutnov

Za objednatele: Ing.Josef Kasper, ředitelodštěpného závodu
Za zhotovitele: 

Stránka 5 z 5


		2024-02-20T08:17:39+0000




